
27/05/2022

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.91 M 18329 GALLEGO ROUSE, ALEXANDER ESP 15 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 284 891 891

 09.72 M 26855 DIAZ MACHUCA, TOMAS ESP 15 Ciudad de Rivas 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 407 972 972

 09.88 M 18399 RUIZ ALVAREZ, OLIVER ESP 15 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 296 988 988

 10.11 M 26853 NEGRETE BOLAÑOS, IVAN ESP 15 Ciudad de Rivas 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 408 1011 1011

 10.19 M 26659 GONZALEZ HOLGUIN, DIEGO ESP 15 A.A. Valdemoro 05/03/2022 MADRID 286 1047 1047

 10.79 M 26627 SIERRA CID, FELIPE ESP 16 A.A. Valdemoro 03/04/2022 GETAFE 298 1079 1079

 11.43 M 26662 QUINTIN PEREZ, ACOIDAN ESP 15 A.A. Valdemoro 03/04/2022 GETAFE 291 1143 1143

 11.67 M 26661 LOZANO HERNANDEZ, HECTOR ESP 16 A.A. Valdemoro 03/04/2022 GETAFE 289 1167 1167

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.29 M 17527 RUIZ DE VALBUENA HOLTER, MARK ESP 13 A.D. Marathon 12/02/2022 MADRID 562 845 845

 08.37 M 18388 PLATA GARCÍA-MINGUILLAN, GONZALO ESP 13 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 107 837 837

 08.49 M 25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 424 849 849

 08.59 M 18759 GONZÁLEZ GARZÓN, JORGE ESP 14 A.A. Valdemoro 10/04/2021 MADRID 618 861 863

 08.63 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 698 863 863

 08.63 M 17632 RAYO AGÜERO, PABLO ESP 13 Atletismo Leganes 10/04/2022 LEGANÉS 214 863 863

 08.66 M 27477 KÖNIG LOPEZ, MARCOS ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1018 866 866

 08.73 M 26616 SALAZAR FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 13 A.A. Valdemoro 05/03/2022 MADRID 641 908 908

 08.79 M 26612 GARCIA GARCIA, GUILLERMO ESP 13 A.A. Valdemoro 05/03/2022 MADRID 616 908 908

 08.86 M 20585 LÓPEZ-GÁLVEZ DOMINGO, MARIO ESP 13 Union Atletica Coslada 05/03/2022 MADRID 472 911 911

 08.97 M 12111 CABELLOS MATEO, ALONSO ESP 13 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 609 897 897

 08.99 M 16333 URSULA MARTINEZ, SAMUEL ESP 13 Atletico Aranjuez 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 806 899 899

 09.04 M 26881 SUAREZ ALVARO, NICOLAS ESP 13 A.D. Sprint 23/01/2022 ALCOBENDAS 926 904 904

 09.29 M 27746 DOGAN DA SILVA, SAMI GER 14 Colegio Aleman de Madrid 10/04/2022 MADRID 1073 929 929

 09.34 M 25798 MOLINA GARCIA, RUBEN ESP 13 Lynze Parla 13/02/2022 MADRID 360 934 934

 09.36 M 26192 MARTIN VICO, DARIO ESP 14 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 104 936 936

 09.37 M 16284 PASTOR TORRES, MANUEL ESP 14 A.A. Valdemoro 06/02/2022 MADRID 631 949 949

 09.39 M 20726 MARTIN DIAZ, ALEJANDRO ESP 14 Union Atletica Coslada 05/03/2022 MADRID 466 955 973

 09.43 M 18326 DELGADO MERINO, ALONSO ESP 14 A.A. Valdemoro 06/02/2022 MADRID 612 978

 09.50 M 27525 LOPEZ LLORENTE, TIRSO ESP 14 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 1041 950 950

 09.75 M 12516 RODRIGUEZ MORAL, SERGIO ESP 13 A.A. Valdemoro 23/04/2022 MADRID 638 975 975

 09.92 M 20725 ALONSO GIL, JORGE ESP 14 Union Atletica Coslada 11/12/2021 COSLADA 470 992

 09.98 M 25549 CATAÑO BODAS, ANGEL ESP 14 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 92 998 998

 10.05 M 19769 DONGIL NAVARRO, UNAI ESP 13 Ciudad de Rivas 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1005 1005

 10.08 M 25554 MARTINEZ MIGUEL, GUILLERMO ESP 13 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 105 1008 1008

 10.18 M 26673 FERNANDEZ PEREZ, PABLO ESP 14 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 95 1018 1018

 10.23 M 18428 BLÁZQUEZ MARTÍNEZ, DIEGO ESP 13 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 90 1023 1023

 10.33 M 25321 ESTEBAN MIRANDA, BRUNO ESP 14 Municipal Arganda 05/12/2021 ALCOBENDAS 94 1033

 10.69 M 26075 SEPULVEDA RODRIGUEZ, GONZALO ESP 14 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 108 1069 1069

 10.87 M 26555 LOPEZ ROMERO, SERGIO ESP 14 A.A. Valdemoro 06/02/2022 MADRID 623

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.92 M 19194 TORRES CARRILES, ADAN ESP 11 Polideportivo Getafe 05/03/2022 MADRID 729 902 902

 09.24 M 3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 06/02/2022 MADRID 781 930 930

 09.38 M 8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 117 938 938

 09.41 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 122 941 941

 09.49 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 23/04/2022 MADRID 204 949 949

 09.55 M 27476 KÖNIG LOPEZ, MARTIN ESP 11 Colegio Aleman de Madrid 10/04/2022 MADRID 1312 955 955

 09.58 M 15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 113 958 971

 09.70 M 19188 POLONIO AVILA, BRUNO ESP 11 Lynze Parla 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 414 970 970

 09.72 M 26768 GONZALEZ HOLGUIN, MARTIN ESP 11 A.A. Valdemoro 05/03/2022 MADRID 784 977 977

 09.74 M 5473 MURILLO GOMEZ, MANUEL ESP 11 A.A. Valdemoro 06/02/2022 MADRID 792 983 983

 09.79 M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 10/04/2022 LEGANÉS 200 979 979

 09.80 M 11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1179 980 980

 09.91 M 19657 MORAN MONTOSA, JAVIER ESP 11 A.D. Sprint 30/10/2021 MADRID 685 1003 1008

 09.93 M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 19/02/2022 MADRID 843 993 993

 09.94 M 20718 ALCOLEA VALERO, JAVIER ESP 12 Union Atletica Coslada 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 555 994 994

 09.95 M 27474 PREUKFCHAT VADILLO, NOAH ESP 11 Colegio Aleman de Madrid 19/02/2022 MADRID 1313 995 995

 09.95 M 14907 SALINAS PARRADO, JON ESP 11 Lynze Parla 13/02/2022 MADRID 417 995 995

 10.06 M 15834 OLIVARES SANCHO, DANIEL JI ESP 11 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 119 1006 1006

 10.08 M 15797 CAMACHO RODRÍGUEZ, MARIO ESP 11 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 103 1008 1008

 10.10 M 16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 557 1010 1049

 10.17 M 23338 ÁLVAREZ JIMÉNEZ, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 100 1017 1017

 10.23 M 27563 LOZANO GONZALEZ, FERNANDO ESP 12 Atletico Aranjuez 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1357 1023 1023

60m MASC. AL_AM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Combinadas Sub 18 - Reunión FAM - Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 28/05/2022

50m MASC. AL_PBM

50m MASC. AL_BM



27/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Combinadas Sub 18 - Reunión FAM - Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 28/05/2022

 10.36 M 12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 109 1036

 10.36 M 18510 SIERRA CID, NICOLAS ESP 12 A.A. Valdemoro 06/02/2022 MADRID 1281

 10.49 M 18757 PORRAS REINA, RUBÉN ESP 12 A.A. Valdemoro 05/03/2022 MADRID 795 1057 1057

 10.71 M 26756 GARCIA GUILLEN, UNAI ESP 12 Ajalkala 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 1057 1071 1071

 11.00 M 19945 ALVAREZ BENAVERTE, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 98 1100 1100

M 15751 BERRUEZO REDONDO, ANTONIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 519

M 19778 GALISTEO GALLARDO, RAUL ESP 12 Ciudad de Rivas 36

M 17072 LOPEZ MOLINA, ADRIÁN ESP 12 Municipal Arganda 114

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.88 M 12710 VALVERDE GUILLEN, ASIER ESP 10 Municipal Arganda 21/05/2022 AlcoBendas 128 1088 1088

 10.92 M 793 MARTIN CAÑIZARES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 07/05/2022 MADRID 847 1092 1092

 10.98 M 12510 PASTOR TORRES, DAVID ESP 9 A.A. Valdemoro 07/05/2022 MADRID 849 1098 1098

 11.35 M 12076 VARGA BORA, LORAND ESP 10 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 854 1135 1135

 11.36 M 26029 FABREGA GARCÍA-BELENGUER, PABLO ESP 9 Rivas 2.06 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 486 1136 1136

 11.49 M 5239 LOPEZ MARTINEZ, ALEJANDRO ESP 10 Union Atletica Coslada 14/05/2022 COSLADA 533 1149 1149

 12.11 M 16730 ÉLEZ HERRERO, ADRIAN ESP 9 Union Atletica Coslada 14/05/2022 COSLADA 532 1211 1211

 12.15 M 7683 ARENAS GARCIA, MIGUEL ESP 9 Track Cross Road Team 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1068 1215 1215

 12.17 M 27576 VELASCO DIAZ, JORGE ESP 9 Municipal Arganda 30/04/2022 MÓSTOLES 1444 1217 1217

 12.19 M 26599 TORRIJOS PEREZ, OLIVER ESP 10 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 852 1219 1219

 12.37 M 22735 NEBELSIEK CELAYA, MAXIMILIAN ESP 9 Colegio Aleman de Madrid 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 904 1237 1237

 12.52 M 14517 LOZANO BEL, GUILLERMO ESP 9 Ajalkala 30/04/2022 MÓSTOLES 1175 1252 1252

 12.75 M 800 CABELLOS MATEO, RODRIGO ESP 10 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 837 1275 1275

 12.78 M 27630 MORAL ESTEVE, FRANCISCO ESP 9 Municipal Arganda 30/04/2022 MÓSTOLES 1445 1278 1278

 12.90 M 19773 DONGIL NAVARRO, ASIER ESP 10 Ciudad de Rivas 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 39 1290 1290

 12.98 M 19512 SERNA TORRES, ALEJANDRO ESP 9 A.A. Valdemoro 07/05/2022 MADRID 851 1298 1298

 13.27 M 28017 ELEZ TORIBIO, FRANCISCO ESP 9 Union Atletica Coslada 14/05/2022 COSLADA 1517 1327 1327

 13.77 M 749 LOPEZ LOPEZ, ADRIAN ESP 10 A.A. Valdemoro 08/05/2022 MADRID 846 1377 1377

 13.79 M 14683 MAMBLONA MARTIN, GERMAN ESP 9 A.D. Sprint 14/05/2022 COSLADA 703 1379 1379

M 25550 BUENDIA VALIENTE, DAVID ESP 9 Municipal Arganda 112

M 27328 DELGADO LÓPEZ, JACOBO ESP 9 Track Cross Road Team 1406

M 28098 EGIDO MOLINA, JOSE ESP 9 Running Pinto Seoane - Pampín

M 28096 ESPINOSA SANCHEZ, DAVID ESP 9 Running Pinto Seoane - Pampín

M 8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 206

M 12751 MARTIN MUÑOZ, JOSE ANTONIO ESP 9 Ciudad de Rivas 1525

M 13928 MONJE MUÑOZ, DANIEL ESP 10 A.D. Sprint 705

M 28092 ORTEGA DOMENECH, CESAR ESP 10 Running Pinto Seoane - Pampín

M 26638 PALOMO RUIZ, CRISTIAN ESP 10 Municipal Arganda 120

M 23875 PINEDA MONTILLA, ADRIAN ESP 9 A.D. Marathon 744

M 28101 SAHUQUILLO ANSO, SAMUEL ESP 9 Running Pinto Seoane - Pampín

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.63 M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 99 1163 1163

 11.80 M 18558 GARCIA DELGADO, ALBERTO ESP 7 A. A. Moratalaz 07/05/2022 MÓSTOLES 733 1180 1180

 11.89 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 ED Santander 14/05/2022 MADRID 24 1189 1189

 12.14 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 07/05/2022 MÓSTOLES 582 1214 1214

 12.20 M 27361 DIAZ FERNÁNDEZ, ASIER ESP 7 A. A. Moratalaz 21/05/2022 AlcoBendas 1177 1220 1220

 12.52 M 25640 ORTIZ MAESTRE, ALBERTO ESP 7 Atletismo Alcorcon 07/05/2022 MÓSTOLES 281 1252 1252

 12.55 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 93 1255 1255

 12.81 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 284 1281 1281

 12.87 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 101 1287 1287

 13.77 M 19861 CABALLERO CAPEL, ALVARO ESP 7 Running Pinto Seoane - Pampín 10/07/2021 MADRID 117 1377

 13.78 M 20715 CHECA ORTIZ, HUGO ESP 8 Union Atletica Coslada 21/05/2022 AlcoBendas 434 1378 1378

 13.80 M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 41 1380 1380

 14.23 M 13421 GIMENEZ MUÑOZ, DANIEL ESP 8 Cronos Villaviciosa 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 397 1423 1423

 14.83 M 27237 HERNANDEZ ALYOU, ALVARO ESP 8 A. A. Moratalaz 21/05/2022 AlcoBendas 1154 1483 1483

 15.16 M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 01/05/2021 ARGANDA DEL REY 102 1516

M 16900 AGUADO SERRANO, VICTOR ESP 8 Municipal Arganda 90

M 11930 AVILA VERDU, SERGIO ESP 7 Suanzes San Blas 1085

M 28117 ENCINAS SÁNCHEZ, MARCOS ESP 8 Municipal Arganda 1313

M 28082 FERNANDEZ ACEITUNA, FRANCISCO JAVIER ESP 7 A. A. Moratalaz 1301

M 19939 FERNANDEZ SANCHEZ, MIGUEL ANGEL ESP 8 Running Pinto Seoane - Pampín 118

M 8754 GONZALEZ GARCIA, JOSE AGUSTIN ESP 8 Union Atletica Coslada 437

M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 871

M 26641 HERNANDEZ CABILDO, LUCAS ESP 7 Municipal Arganda 105

M 26109 LURUEÑA VIVÓ, ELOY ESP 8 Municipal Arganda 108

80m MASC. AL_IM

100m MASC. AL_CM



27/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Combinadas Sub 18 - Reunión FAM - Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 28/05/2022

M 21342 RODRIGUEZ SANCHEZ, ALEJANDRO ESP 8 Running Pinto Seoane - Pampín 119

M 1626 ROSELL DE LA FUENTE, MIGUEL ESP 8 Municipal Arganda 114

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11.47 M 6281 CASTRO MORENO, DAVID ESP 86 At. Fuenlabrada 24/06/2021 Leganés 991 1107 1160

 11.67 M 5895 VAZQUEZ MORA, JORGE ESP 98 Ajalkala 18/04/2021 Alcalá de Henares 517 1115 1170

 11.72 M 158 PALELLA TING, MARCO ANTONIO ESP 96 E.A. Majadahonda 17/04/2021 Madrid-VLL 470 1074 10.74

 11.79 M 11030 ZURDO PINTO, DAVID ESP 78 Club Corredores 12/06/2021 ALCOBENDAS 82 1179

 11.83 M 8079 DELGADO LUCIO, JOEL ESP 0 Municipal Arganda 23/04/2022 TRES CANTOS 20 1125 1183

 12.01 M 1516 MADROÑERO RAMON, DAVID ESP 99 CAPEX 14/05/2022 MADRID 613 1201 1201

 12.03 M 13530 LOPEZ SERRANO, RUBEN ESP 92 A.D. Marathon 14/05/2022 MADRID 288 1203 1203

 12.42 M 10691 RODRIGUEZ MORON, EDUARDO ESP 76 Club Corredores 21/05/2022 Leganés 72 1242 1242

 13.24 M 4142 REYES NAVARRO, MANUEL ESP 55 A. A. Moratalaz 07/05/2022 Móstoles 761 1324 1324

 13.47 M 21407 ESPAÑOL MERCADE, CARLES ESP 80 A.D. Marathon 07/05/2022 MÓSTOLES 629 1347 1347

 14.20 M 16018 HERNANDEZ GIMENEZ, MIGUEL ANGEL ESP 74 Atletismo Moralzarzal 02/05/2021 GETAFE 876 1420

 14.84 M 16181 TERCERO LÓPEZ DE LA REINA, ANTONIO ESP 78 At Cervantes Alcala 14/05/2022 MADRID 801 1484 1484

M 4105 RUIZ SIMO, RUBEN ESP 82 Track Cross Road Team 926

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:27.80 M 12039 DEL ROSARIO ABAD, ADRIAN ESP 7 Municipal Arganda 26/02/2022 ARGANDA DEL REY 97 12780 12780

 01:34.96 M 10791 MARTÍNEZ SALAS, SAMUEL ESP 7 Ajalkala 26/02/2022 ARGANDA DEL REY 1005 13496 13496

 01:35.46 M 12724 MORENO RUIZ, JAIME ESP 7 A.D. Marathon 14/05/2022 PINTO 637 13546 13546

 01:38.71 M 17518 SANTOS ARROYO, JAVIER ESP 7 A.D. Marathon 14/05/2022 PINTO 649 13871 13871

 01:38.93 M 19915 SALGADO NAVARRETE, CARLOS ESP 7 A. A. Moratalaz 19/03/2022 MADRID 739 14112

 01:40.84 M 17899 SECO GARCIA, ALVARO-ASHENAFI ESP 8 A.D. Marathon 19/03/2022 MADRID 650

 01:42.64 M 27164 VALENTIN MORON, IVAN ESP 8 A. A. Moratalaz 19/03/2022 MADRID 1169

 01:43.19 M 1574 DE LA TORRE MARTINEZ, MANUEL ESP 7 Municipal Arganda 14/05/2022 PINTO 95 14319 14319

 01:43.75 M 27040 PEREZ MARTÍN-MENASALVAS, MATEO ESP 8 A. A. Moratalaz 19/02/2022 MADRID 1153

M 27881 LOMAS PEREZ, ALBERTO ESP 7 Ajalkala 989

M 18187 OLMO LORIENCE, HUGO ESP 7 Club Atletismo Las Rozas 837

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:57.13 M 1575 DEL ROSARIO ABAD, MIGUEL ANGEL ESP 4 Municipal Arganda 05/03/2022 MADRID 46 20195

 01:59.13 M 18335 DE MIGUEL TERAN, JAVIER ESP 2 Atletismo Torrelavega 08/01/2022 Santander 364 15913 15913

 02:00.58 M 1968 PALOMO HERRANZ, JAIME ESP 98 Municipal Arganda 19/02/2022 MADRID 42 20106

 02:03.15 M 12022 NOZAL HERNANDEZ, OSCAR ESP 74 At. Arroyomolinos 24/06/2021 LEGANÉS 865 20315

 02:04.03 M 9260 DE LA CRUZ MORA, JOSE ANTONIO ESP 77 A.A. Valdemoro 24/06/2021 Leganés 676 20226 20440

 02:04.86 M 11535 MANZANARES PERLADO, DAVID ESP 72 Canguro A.A.C. 24/06/2021 Leganés 379 20486 2:14.22

 02:04.93 M 1923 ESGUEVA FERNANDEZ, JAVIER ESP 81 Club Corredores 20/06/2021 MÁLAGA 48 20342

 02:06.26 M 2405 DE FRUTOS GONZALEZ, ISRAEL ESP 77 Union Atletica Coslada 24/06/2021 Leganés 523 20195 2:12.04

 02:07.91 M 8878 TRIGO ANCA, PABLO ESP 4 A. A. Moratalaz 16/06/2021 Arganda del Rey 486 20791

 02:09.45 M 14726 MERINO ÑACLE, BENJAMIN ESP 65 Union Atletica Coslada 05/06/2021 Madrid-VLL 514 20945 21013

 02:11.18 M 11710 PÉREZ PEREIRA, MARIO ESP 89 Club Run For You 21/05/2022 Leganés 185 21118 21118

 02:11.66 M 9066 RIOJA HUMANES, DANIEL ESP 74 Union Atletica Coslada 02/06/2021 Coslada 515 21166

 02:16.33 - PC M 19143 MUÑOZ HERNÁNDEZ, PEDRO FERNANDO ESP 78 Ajalkala 30/01/2022 Madrid 1098

 02:16.61 - PC M 5874 SASTRE GASCON, PABLO ESP 3 A. A. Moratalaz 07/02/2021 Madrid 322 21347

 02:17.77 M 13834 PALACIOS CAMPOS, JOSE DAVID ESP 75 A. A. Moratalaz 21/05/2022 Leganés 758 21777 21777

 02:18.36 M 1147 ZORITA PADRINO, JOSE MARÍA ESP 65 Union Atletica Coslada 02/06/2021 Coslada 529 21270 22287

 02:18.65 M 13524 CALZADO ROLDÁN, JUAN LUIS ESP 74 A. A. Moratalaz 24/06/2021 Leganés 743 21300 22096

 02:19.01 M 1247 RUIZ GARCIA, CARLOS ESP 90 A.A. Mostoles 24/06/2021 Leganés 395 21688 2:31.65

 02:20.42 - PC M 1448 SAIZ PICADO, ANTONIO ESP 68 A. A. Moratalaz 23/01/2022 Madrid 765 21699 22097

 02:26.96 M 4105 RUIZ SIMO, RUBEN ESP 82 Track Cross Road Team 08/05/2022 Móstoles 926 22696 22696

 02:29.28 M 14768 ANDRES MUÑOZ, FELIPE ESP 69 Union Atletica Coslada 24/06/2021 Leganés 520 22928

 02:35.49 M 16180 RODRÍGUEZ SAMPEDRO, GUILLERMO ESP 87 At Cervantes Alcala 23/01/2022 MADRID 381 22840

M 14966 DE LUCIO PEREA, DANIEL ESP 95 Ciudad de Rivas 9 21359

M 28045 DEL ROSARIO ABAD, DANIEL ESP 5 Municipal Arganda 967

M 15032 FERNANDEZ CUENCA, DANIEL ESP 4 A.D. Marathon 240

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:17.88 M 17072 LOPEZ MOLINA, ADRIÁN ESP 12 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 114 31788 31788

 03:18.77 M 14315 MARTIN ACEBES, LUCAS ESP 11 Union Atletica Coslada 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 556 31877 31877

 03:20.71 M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 06/03/2022 MADRID 515 32699 32699

 03:22.10 M 15798 BERMEJO CARDONA, DARIO ESP 12 Municipal Arganda 14/05/2022 PINTO 101 32210 32210

 03:28.10 M 3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 06/06/2021 PINTO 781 32810

1.000m MASC. AL_AM

100m MASC. AL_ABM

600m MASC. AL_CM

800m MASC. AL_ABM



27/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Combinadas Sub 18 - Reunión FAM - Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 28/05/2022

 03:29.28 M 19158 DEL OLMO FLORES, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 09/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 675 32928 32928

 03:30.86 M 18230 RAMOS GASCUEÑA, DAVID ESP 12 Union Atletica Coslada 30/04/2022 MÓSTOLES 554 33086 33086

 03:31.70 M 16880 MOLINA MARTIN, HECTOR ESP 11 Ajalkala 30/04/2022 MÓSTOLES 1059 33170 33170

 03:34.80 M 26768 GONZALEZ HOLGUIN, MARTIN ESP 11 A.A. Valdemoro 06/03/2022 MADRID 784

 03:35.00 M 15888 BENITO MOJON, FABIAN ESP 11 At. Arroyomolinos 30/04/2022 MÓSTOLES 957 33500 33500

 03:38.88 M 18865 RODRIGUEZ MARTIN, JULIO ESP 12 Sporting Hortaleza 20/03/2021 ALCOBENDAS 33888

 03:39.11 M 11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 06/03/2022 MADRID 1179 35411

 03:39.29 M 25927 PASCUAL CABOT, ALBERT ESP 12 ED Santander 30/04/2022 MÓSTOLES 29 33929 33929

 03:52.23 M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 30/04/2022 MÓSTOLES 968 35223 35223

M 14817 HERRERO GOMEZ, AXIER ESP 11 Union Atletica Coslada 553 34886

M 18416 HORCAJADA RUBERT, OMAR ESP 11 Municipal Arganda 112

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.15 M 8096 CALLEJA CARRERA, JORGE ESP 8 Municipal Arganda 07/05/2022 ARGANDA DEL REY 93 1515 1515

 15.33 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 07/05/2022 ARGANDA DEL REY 582 1533 1533

 18.27 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 07/05/2022 ARGANDA DEL REY 101 1827 1827

 21.98 M 27237 HERNANDEZ ALYOU, ALVARO ESP 8 A. A. Moratalaz 07/05/2022 ARGANDA DEL REY 1154 2198 2198

M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 ED Santander 24

M 9135 QUINTERO SONEIRA, TEO ESP 7 Track Cross Road Team 909

M 5834 RONCERO BELLIDO, DANIEL ESP 7 Track Cross Road Team 911

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,23 M 8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 117 123 123

 1,17 M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 Atletismo Leganes 23/04/2022 MADRID 200 117 117

 1,15 M 19020 RANNINGER BARCENA, NICOLAS ESP 12 Colegio Aleman de Madrid 13/02/2022 MADRID 843 115 115

 1,15 M 12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 109 115 115

 1,12 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 23/04/2022 MADRID 204 112 112

 1,10 M 15834 OLIVARES SANCHO, DANIEL JI ESP 11 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 119 110 110

 1,10 M 5473 MURILLO GOMEZ, MANUEL ESP 11 A.A. Valdemoro 03/04/2022 GETAFE 792 110 110

 1,10 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 122 110 110

 1,10 M 15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 113 110 110

 1,07 M 19657 MORAN MONTOSA, JAVIER ESP 11 A.D. Sprint 23/04/2022 MADRID 685 107 107

 1,03 M 20718 ALCOLEA VALERO, JAVIER ESP 12 Union Atletica Coslada 20/11/2021 COSLADA 555 103

 1,02 M 3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 23/04/2022 MADRID 781 102 102

 1,00 M 11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 03/04/2022 GETAFE 1179 100 100

 1,00 M 16726 FERNANDEZ BERLANGA, PABLO ESP 11 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 557 100 95

 1,00 M 23338 ÁLVAREZ JIMÉNEZ, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 100 100 100

 0,97 M 17072 LOPEZ MOLINA, ADRIÁN ESP 12 Municipal Arganda 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 114 97

 0,85 M 18510 SIERRA CID, NICOLAS ESP 12 A.A. Valdemoro 03/04/2022 GETAFE 1281 85 85

 0,80 M 19945 ALVAREZ BENAVERTE, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda 24/04/2021 COSLADA 98 80

M 15797 CAMACHO RODRÍGUEZ, MARIO ESP 11 Municipal Arganda 103

M 26768 GONZALEZ HOLGUIN, MARTIN ESP 11 A.A. Valdemoro 784

M 27476 KÖNIG LOPEZ, MARTIN ESP 11 Colegio Aleman de Madrid 1312

M 18757 PORRAS REINA, RUBÉN ESP 12 A.A. Valdemoro 795

M 27474 PREUKFCHAT VADILLO, NOAH ESP 11 Colegio Aleman de Madrid 1313

M 19194 TORRES CARRILES, ADAN ESP 11 Polideportivo Getafe 729

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 16406 PEÑARANDA BRAVO, DIEGO ESP 10 Municipal Arganda 121

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,67 M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 26/03/2022 SABADELL 598 340 340

 2,30 M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 07/05/2022 ARGANDA DEL REY 41 230 230

 2,20 M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 07/05/2022 ARGANDA DEL REY 872 220 220

 1,80 M 1701 MUIÑA SALAZAR, JESUS ESP 8 Municipal Arganda 07/05/2022 ARGANDA DEL REY 101 180 180

M 18789 ORTEGA PÉREZ, SIMÓN ESP 8 Club Corredores 50

M 18232 VEGA AGUILERA, HECTOR ESP 8 Union Atletica Coslada 433

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,38 M 16333 URSULA MARTINEZ, SAMUEL ESP 13 Atletico Aranjuez 24/04/2022 PARLA 806 338 338

 3,21 M 19019 RANNINGER BARCENA, LEONARDO ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 05/02/2022 ALCOBENDAS 698 321 321

 3,12 M 25648 CASTELLANO MONTERO, IGNACIO ESP 13 Cronos Villaviciosa 24/04/2022 PARLA 424 312 312

 2,93 M 26616 SALAZAR FERNANDEZ, GUILLERMO ESP 13 A.A. Valdemoro 03/04/2022 GETAFE 641 293 293

100m vallas (0,91) MASC. AL_CM

Altura MASC. AL_AM

Pértiga MASC. AL_IM

Pértiga MASC. AL_CM

Longitud MASC. AL_BM



27/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Combinadas Sub 18 - Reunión FAM - Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 28/05/2022

 2,91 M 17527 RUIZ DE VALBUENA HOLTER, MARK ESP 13 A.D. Marathon 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 562 291 240

 2,80 M 25798 MOLINA GARCIA, RUBEN ESP 13 Lynze Parla 24/04/2022 PARLA 360 280 280

 2,73 M 20725 ALONSO GIL, JORGE ESP 14 Union Atletica Coslada 15/05/2022 LEGANÉS 470 273 273

 2,71 M 12111 CABELLOS MATEO, ALONSO ESP 13 A.A. Valdemoro 03/04/2022 GETAFE 609 271 271

 2,68 M 20585 LÓPEZ-GÁLVEZ DOMINGO, MARIO ESP 13 Union Atletica Coslada 06/02/2022 COSLADA 472 268 268

 2,67 M 17632 RAYO AGÜERO, PABLO ESP 13 Atletismo Leganes 15/05/2022 LEGANÉS 214 267 267

 2,61 M 18388 PLATA GARCÍA-MINGUILLAN, GONZALO ESP 13 Municipal Arganda 16/01/2022 MADRID 107 239

 2,61 M 27525 LOPEZ LLORENTE, TIRSO ESP 14 Municipal Arganda 15/05/2022 LEGANÉS 1041 261 261

 2,61 M 27746 DOGAN DA SILVA, SAMI GER 14 Colegio Aleman de Madrid 24/04/2022 PARLA 1073 261 261

 2,51 M 20726 MARTIN DIAZ, ALEJANDRO ESP 14 Union Atletica Coslada 06/02/2022 COSLADA 466 251 251

 2,49 M 16284 PASTOR TORRES, MANUEL ESP 14 A.A. Valdemoro 03/04/2022 GETAFE 631 249 249

 2,41 M 22719 LOPEZ ENTRECANALES, NECO ESP 14 Union Atletica Coslada 06/02/2022 COSLADA 473 241 241

 1,65 M 19769 DONGIL NAVARRO, UNAI ESP 13 Ciudad de Rivas 26/03/2021 ARGANDA DEL REY 165

M 18326 DELGADO MERINO, ALONSO ESP 14 A.A. Valdemoro 612

M 25321 ESTEBAN MIRANDA, BRUNO ESP 14 Municipal Arganda 94

M 26673 FERNANDEZ PEREZ, PABLO ESP 14 Municipal Arganda 95

M 26612 GARCIA GARCIA, GUILLERMO ESP 13 A.A. Valdemoro 616

M 18759 GONZÁLEZ GARZÓN, JORGE ESP 14 A.A. Valdemoro 618

M 27477 KÖNIG LOPEZ, MARCOS ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 1018

M 26555 LOPEZ ROMERO, SERGIO ESP 14 A.A. Valdemoro 623

M 25554 MARTINEZ MIGUEL, GUILLERMO ESP 13 Municipal Arganda 105

M 12516 RODRIGUEZ MORAL, SERGIO ESP 13 A.A. Valdemoro 638

M 26075 SEPULVEDA RODRIGUEZ, GONZALO ESP 14 Municipal Arganda 108

M 26881 SUAREZ ALVARO, NICOLAS ESP 13 A.D. Sprint 926

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,94 M 12040 DORADO RANERA, JUAN ESP 4 Municipal Arganda 18/04/2021 ALCALÁ DE HENARES 47 1194 1187

 11,52 M 127 ESPESO CANTOLLA, DIEGO ESP 8 A.D. Sprint 23/04/2022 MADRID 582 1152 1152

 11,25 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 11/04/2021 MADRID 871 1124

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 34,25 M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 15/05/2022 LEGANÉS 515 3425 3425

 33,83 M 9478 CAÑIBANO GONZALEZ, IZAN ESP 11 A.D. Sprint 15/05/2022 LEGANÉS 673 3383 3383

 31,00 M 25927 PASCUAL CABOT, ALBERT ESP 12 ED Santander 15/05/2022 LEGANÉS 29 3100 3100

 27,80 M 8564 MILLAN BUSTOS, ASIER ESP 11 Municipal Arganda 15/05/2022 LEGANÉS 117 2780 2780

 27,34 M 12018 FINS GONZALEZ, DANIEL ESP 11 Municipal Arganda 15/05/2022 LEGANÉS 109 2734 2734

 25,32 M 15798 BERMEJO CARDONA, DARIO ESP 12 Municipal Arganda 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 101 2532

 24,69 M 1630 MUIÑA SALAZAR, ALVARO ESP 12 Municipal Arganda 15/05/2022 LEGANÉS 122 2469 2469

 23,37 M 17072 LOPEZ MOLINA, ADRIÁN ESP 12 Municipal Arganda 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 114 2337 2231

 20,80 M 18416 HORCAJADA RUBERT, OMAR ESP 11 Municipal Arganda 15/05/2022 LEGANÉS 112 2080 2080

 20,66 M 19158 DEL OLMO FLORES, MARCOS ESP 11 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 675 2066

 20,59 M 15751 BERRUEZO REDONDO, ANTONIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 15/05/2022 LEGANÉS 519 2059 2059

 20,49 M 15801 LAGO COLLADO, ADRIAN ESP 11 Municipal Arganda 15/05/2022 LEGANÉS 113 2049 2049

 19,12 M 23338 ÁLVAREZ JIMÉNEZ, DANIEL ESP 12 Municipal Arganda 15/05/2022 LEGANÉS 100 1912 1912

 17,92 M 16880 MOLINA MARTIN, HECTOR ESP 11 Ajalkala 15/05/2022 LEGANÉS 1059 1792 1792

 13,85 M 26756 GARCIA GUILLEN, UNAI ESP 12 Ajalkala 15/05/2022 LEGANÉS 1057 1385 1385

M 15888 BENITO MOJON, FABIAN ESP 11 At. Arroyomolinos 957

M 19788 CAMPILLO CONESA, ANTONIO ESP 11 A.D. Sprint 672

M 13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa 509

M 3514 GARCIA DORADO, DANIEL ESP 11 A.A. Valdemoro 781

M 26768 GONZALEZ HOLGUIN, MARTIN ESP 11 A.A. Valdemoro 784

M 14642 PEREZ ARRIBAS, JAVIER ESP 11 At. Arroyomolinos 968

M 11622 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTINEZ, ERIC ESP 12 A.A. Valdemoro 1179

M 26865 ROUSSIN MARTINEZ, TRISTAN ESP 11 A.D. Sprint 1197

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 5.483 M 8136 CALLEJA CARRERA, CARLOS ESP 5 Municipal Arganda 08/05/2022 ARGANDA DEL REY 85 5483 5483

 5.096 AB 15 TOBOSO CORCOLES, LUIS ESP 5 Atletismo C.P. La Roda 24/04/2022 DENIA 180 5096 5096

 4.684 M 8107 MARTIN RUEDA, VICTOR ESP 6 Municipal Arganda 08/05/2022 ARGANDA DEL REY 100 4684 4684

 0 M 7609 BARTOLOME CLAP, ANDRES ESP 6 A.D. Sprint 397

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 09.41 M 18124 CASERO COBOS, NEREA ESP 15 Atletismo Leganes 08/05/2022 MADRID 36 941 941

 09.59 M 27660 PINEDA CARRIZOSA, SARA ESP 15 A.A. Valdemoro 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 301 959 959

Triple Salto MASC. AL_ABM

Jabalina Vortex MASC._AM

Decatlón MASC. Sub18_LM

50m FEM. AL_PBF



27/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Combinadas Sub 18 - Reunión FAM - Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 28/05/2022

 09.67 M 18960 CORREDOR PRADELL, ALMA ESP 15 Cronos Villaviciosa 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 217 967 967

 09.71 M 27919 ALONSO CLARK, HELENA ESP 15 Municipal Arganda 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 494 971 971

 09.73 M 25555 CRETU , ALEXANDRA ROU 15 Municipal Arganda 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 22 973 973

 10.26 M 19487 RANNINGER BARCENA, GRETA ESP 15 Colegio Aleman de Madrid 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 459 1026 1026

 10.40 M 25543 MARTIN MONTES, BLANCA ESP 15 Municipal Arganda 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 24 1040 1040

 10.44 M 21239 LOPEZ MOLINA, SUSANA ESP 15 Municipal Arganda 15/05/2022 LEGANÉS 23 1044 1044

 10.66 M 18541 GIMENEZ SIERRA, JIMENA ESP 15 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 265 1066 1066

 11.76 M 27375 JIMENO HERNÁNDEZ, ARIADNA ESP 16 Union Atletica Coslada 06/02/2022 COSLADA 456 1176 1176

 11.77 M 26663 QUINTIN PEREZ, YAIZA ESP 16 A.A. Valdemoro 03/04/2022 GETAFE 272 1177 1177

M 28089 BRAVO CASTELLOTE, NAIA ESP 15 Ciudad de Rivas 510

M 26851 CELEMIN GONZALEZ, NADIA ESP 15 Ciudad de Rivas 406

M 27184 PASTRANA LUJAN, OLIVIA ESP 15 Ciudad de Rivas 436

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.60 M 27063 SANZ ESTEBAN, LAURA ESP 13 Cronos Villaviciosa 05/03/2022 MADRID 419 861 861

 08.62 M 27553 ABRIL SANZ, LEIRE ESP 13 Cronos Villaviciosa 07/05/2022 MADRID 995 862 862

 08.77 M 12641 CORREDOR PRADELL, BARBARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 07/05/2022 MADRID 411 877 877

 08.88 M 19612 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Union Atletica Coslada 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 477 888 888

 08.90 M 27841 NEBELSIEK CELAYA, EMMA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 890 890

 08.91 M 26610 FERNANDEZ DE VEGA MINGO, VERA ESP 13 A.A. Valdemoro 05/03/2022 MADRID 579 898 898

 08.99 M 16275 GARCÍA DORADO, LAURA ESP 14 A.A. Valdemoro 05/03/2022 MADRID 581 906 906

 09.02 M 19488 CAMPOS LOPEZ-NARANJO, ALEJANDRA ESP 13 Atletico Aranjuez 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 805 902 902

 09.14 M 27475 PRUKSCHAT VADILLO, LEYLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 19/02/2022 MADRID 1017 914 914

 09.19 M 25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 101 919 919

 09.31 M 15237 DELGADO RAMIREZ, MEGAN ESP 13 Atletismo Leganes 08/05/2022 MADRID 134 931 931

 09.34 M 19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 05/03/2022 MADRID 103 938 945

 09.35 M 19982 RUIZ MARTÍNEZ, EMMA ESP 14 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 601 935 935

 09.38 M 24577 CASQUERO LLORENTE, MARTINA ESP 13 Atletismo Leganes 23/01/2022 ALCOBENDAS 132 938 938

 09.40 M 26617 SERNA TORRES, ALBA ESP 13 A.A. Valdemoro 05/03/2022 MADRID 603 1015 1015

 09.44 M 20510 TORRES CARRILES, MALENA ESP 13 Polideportivo Getafe 10/04/2022 LEGANÉS 568 944 944

 09.47 M 25753 PERALES CESPEDES, CARLOTA ESP 13 Union Atletica Coslada 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 475 947 947

 09.48 M 16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 At. Boadilla del Monte 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 900 948 948

 09.55 M 26074 FERNANDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EMMA ESP 14 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 96 955 955

 09.84 M 26252 JAREN ALMAZAN-GARCIA, CELIA ESP 14 A.A. Valdemoro 05/03/2022 MADRID 586 1017 1017

 09.97 M 16268 CATALÁN RUIZ, LAURA ESP 13 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 573 997 997

 10.19 M 25330 DHIFALLAH SANCHEZ, MAIA ESP 14 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 93 1019 1019

 10.25 M 16285 ORTEGA MESA, CARLA ESP 14 A.A. Valdemoro 06/02/2022 MADRID 596

 10.48 M 26143 MENESES BERNAL, NORA ESP 13 Rivas 2.06 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 483 1048 1048

 10.97 M 16261 RAMOS DEL ARCO, VALERIA ESP 13 A.A. Valdemoro 06/02/2022 MADRID 600 1141

M 26888 GONZALEZ HERNANDEZ, BLANCA ESP 14 A.D. Sprint 914

M 27817 MACHACÓN SORIA, MARIA ESP 14 Municipal Arganda 1042

M 26113 MARTIN , FELISTUS EBEI KEN 13 A.D. Marathon 554

M 16115 VALLEJO DIAGO, EVA ESP 13 Ciudad de Rivas 40

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 08.74 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 19/02/2022 MADRID 494 874 874

 08.76 M 19617 SAN MARTIN NJINBEU, ANGELIK SALMA ESP 12 Atletico Aranjuez 05/03/2022 MADRID 1018

 08.81 M 15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 143 881 881

 08.89 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 07/05/2022 MADRID 493 889 889

 09.00 M 18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Atletismo Leganes 23/04/2022 MADRID 165 900 900

 09.29 M 16033 AVILA MANTECON, LEIRE ESP 11 Ciudad de Rivas 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 33 929 929

 09.34 M 16332 JIMENEZ FERNANDEZ, NORA ESP 11 Atletico Aranjuez 05/03/2022 MADRID 1016 961 961

 09.34 M 12761 VALLEJO DIAGO, INES ESP 11 Ciudad de Rivas 05/03/2022 MADRID 44 1033

 09.44 M 16465 MENESES BERNAL, IRIA ESP 11 Rivas 2.06 05/03/2022 MADRID 491 974 974

 09.45 M 16544 VALLADARES PRIETO, EMMA ESP 11 Ajalkala 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 1055 945 945

 09.50 M 19689 CAÑAS ALONSO, LUCIA ESP 11 Ajalkala 04/06/2021 COSLADA 1053 950

 09.50 M 16040 DIAZ MACHUCA, LUCIA ESP 11 Ciudad de Rivas 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 34 950 950

 09.50 M 18760 GONZÁLEZ GARZÓN, DESIRÉE ESP 11 A.A. Valdemoro 23/04/2022 MADRID 742 950 950

 09.52 M 27086 TAPIA BARRAGAN, MANUELA ESP 11 A.D. Sprint 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1215 952 952

 09.57 M 18395 FERNÁNDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EVA ESP 11 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 108 957 957

 09.64 M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 23/04/2022 MADRID 639 964 964

 09.70 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 287 970 970

 09.71 M 27671 PERULERO ESPINOS, ADRIANA ESP 11 Ciudad de Rivas 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1363 971 971

 09.72 M 25767 DEL CASTILLO CURICHO, AINHOA ESP 11 Lynze Parla 03/04/2022 GETAFE 420 972 972

 09.77 M 18365 FERNANDEZ MORENO, SARA ESP 11 Polideportivo Getafe 26/02/2022 MADRID 720 978 978

 09.77 M 16445 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTNEZ, ANDREA ESP 12 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 762 977 977

50m FEM. AL_BF

60m FEM. AL_AF



27/05/2022

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Combinadas Sub 18 - Reunión FAM - Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 28/05/2022

 09.79 M 25197 PALOMERO RODRIGUEZ, JULIA ESP 11 Ciudad de Rivas 26/02/2022 MADRID 41 1025 1025

 09.80 M 16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 At. Boadilla del Monte 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1168 980 980

 09.83 M 28020 GOMEZ CARBAJO, SARA ESP 11 A.D. Sprint 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1443 983 983

 09.87 M 19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 99 987 987

 09.88 M 19914 CARNERO GÓMEZ, VALERIA ESP 11 Municipal Arganda 22/01/2022 ARGANDA DEL REY 104 988 988

 09.90 M 16735 GUERRERO CLEMENTE, MARTINA ESP 11 A.D. Sprint 19/02/2022 MADRID 645 990 990

 09.92 M 20478 SAIZ IZQUIERDO, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 29/05/2021 ALCOBENDAS 659 992

 09.98 M 16466 TEJERO CASADO, LAURA ESP 11 Rivas 2.06 05/03/2022 MADRID 488 978 997

 09.99 M 16719 CANO CORTES, ALEJANDRA ESP 12 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 732 999 999

 10.02 M 18764 MUÑOZ ORTIZ, LAURA ESP 12 A.A. Valdemoro 05/03/2022 MADRID 751

 10.05 M 20589 LAMAS GARCIA, NEREA ESP 12 Union Atletica Coslada 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 574 1005 1005

 10.06 M 26871 SANCHEZ LAFUENTE, INES ESP 11 A.D. Sprint 24/04/2022 PARLA 1198 1006 1006

 10.13 M 25877 VÁZQUEZ GIL, LYDIA ESP 12 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 769 1013 1013

 10.14 M 25873 LOZANO HERNÁNDEZ, ADRIANA ESP 12 A.A. Valdemoro 06/02/2022 MADRID 746

 10.16 M 17097 DELGADO MERINO, NORA ESP 11 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 736 1016

 10.18 M 4265 MUÑOZ MEDINA, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 05/03/2022 MADRID 750

 10.19 M 17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 177 1019 1019

 10.32 M 27673 MARTIN CASTILLO, LIZETH ESP 11 Ciudad de Rivas 08/05/2022 MADRID 1361 1032 1032

 10.34 M 16651 GUIJARRO PEÑAS, ARIADNA ESP 11 Rivas 2.06 30/05/2021 LEGANÉS 482 1034 1064

 10.34 M 25572 SÁNCHEZ MONTES, ELSA ESP 11 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 125 1034 1034

 10.36 M 27215 BIANCO BOSC, ISABELLA ESP 11 A.D. Sprint 12/02/2022 MADRID 1242

 10.50 M 24948 CASTILLO HUEDO, PAULA ESP 11 Union Atletica Coslada 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 568 1050 1050

 10.57 M 8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 115 1057 1057

 10.59 M 16905 VARELA ROMAN, OLIVIA ESP 11 A.D. Sprint 03/04/2022 GETAFE 662 1059 1059

 10.63 M 20590 LAMAS GARCÍA, LEIRE ESP 12 Union Atletica Coslada 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 564 1063 1063

 10.82 M 17604 GUTIERREZ SANZ, ANA ESP 12 Atletismo Leganes 08/05/2022 MADRID 164 1082 1082

 10.85 M 12166 ORTEGA MESA, SARA ESP 11 A.A. Valdemoro 06/02/2022 MADRID 755

 10.93 M 12698 BUITRAGO GONZALEZ, NATALIA ESP 11 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 102 1093 1093

 11.40 M 14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 559 1140 1141

 11.61 M 15903 GARCÍA GÓMEZ, LAURA ESP 11 Municipal Arganda 26/02/2021 ARGANDA DEL REY 110 1161 1180

 11.96 M 27738 CERRO GAROZ, JANNA ESP 12 A.D. Sprint 24/04/2022 PARLA 1378 1196 1196

M 26523 DURÁN HERNANDO, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 737

M 27312 LOPEZ ENTRECANALES, HENAR ESP 11 Union Atletica Coslada 1305

M 27676 OLMEDA TRASHORRAS, MONICA ESP 11 Ciudad de Rivas 1362

M 16049 SOLINIS GUTIERREZ, VALERIA ESP 12 Ciudad de Rivas 43

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 10.93 M 13494 ARCOS VALERO, MARINA ESP 10 Municipal Arganda 21/05/2022 AlcoBendas 109 1093 1093

 11.00 M 20508 HERNANDEZ ALONSO, HELENA ESP 9 A.D. Sprint 21/05/2022 AlcoBendas 655 1100 1100

 11.11 M 25439 QUILÓN GÓMEZ, MARIA JOSÉ ESP 10 Municipal Arganda 21/05/2022 AlcoBendas 123 1111 1111

 11.17 M 19195 PASTOR DOMINGUEZ, SARA ESP 9 Polideportivo Getafe 29/05/2021 ALCOBENDAS 775 1117 1134

 11.20 M 16092 SANCHEZ LORENZO, ADRIANA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 83 1120 1120

 11.27 M 19137 GONZALEZ ROS, DANIELA ESP 10 A.D. Sprint 21/05/2022 AlcoBendas 652 1127 1127

 11.37 M 18733 PORTERO GARCÍA-TALAVERA, CARLA ESP 9 A.A. Valdemoro 12/06/2021 ALCOBENDAS 818 1137 1156

 11.45 M 11462 CORREDOR PRADELL, ELBA ESP 9 Cronos Villaviciosa 07/05/2022 MADRID 495 1145 1145

 11.60 M 18969 DEL OLMO FLORES, IRIA ESP 9 A.D. Sprint 12/06/2021 ALCOBENDAS 644 1160 1170

 11.75 M 5598 JIMENEZ DEL RIO, ALICIA ESP 10 A.D. Marathon 07/05/2022 MADRID 735 1175 1175

 11.75 M 27059 TORRES BOLAÑOS, MARTINA ESP 9 A. A. Moratalaz 08/05/2022 MADRID 1324 1175 1175

 11.78 M 25816 GARCIA LOPEZ-BREA, DANIELA ESP 9 Union Atletica Coslada 14/05/2022 COSLADA 546 1178 1178

 11.78 M 4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 30/04/2022 MÓSTOLES 122 1178 1178

 11.87 M 5579 APARICIO RAMIREZ DE LA PISCINA, SOFIA ESP 10 A.D. Sprint 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 636 1187 1187

 11.93 M 18717 VILLAGRASA BARRAGÁN, ALBA ESP 10 Union Atletica Coslada 14/05/2022 COSLADA 543 1193 1193

 11.94 M 18597 ARIAS DURAN, CRISTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 787 1194 1194

 11.99 M 26893 HERNANDEZ DE DIOS, ANA ESP 10 A.D. Sprint 14/05/2022 COSLADA 1297 1199 1199

 12.00 M 16039 DIAZ AGUADO, NAIARA ESP 10 Ciudad de Rivas 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 38 1200 1200

 12.02 M 25581 LÁZARO CRESPO, REYES ESP 9 A. A. Moratalaz 08/05/2022 MADRID 1321 1202 1202

 12.02 M 25567 TORRES MINGO, CARLA ESP 10 A. A. Moratalaz 03/04/2022 GETAFE 1325 1202 1202

 12.03 M 25763 GUTIERREZ HERNANDEZ, KARELYS ANDREINA ESP 10 Union Atletica Coslada 30/04/2022 MÓSTOLES 550 1203 1203

 12.13 M 4230 PICO DIAZ, MARTINA ESP 9 A.A. Valdemoro 30/04/2022 MÓSTOLES 816 1213 1213

 12.14 M 22203 SUAREZ LUCENDO, LAURA ESP 9 A.D. Sprint 10/04/2022 MADRID 678 1214 1214

 12.21 M 18503 SANTOS CARRERAS, KAREN ESP 10 Atletico Aranjuez 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1104 1221 1221

 12.25 M 27920 ALVAR LEZCANO, MARINA ESP 10 Municipal Arganda 30/04/2022 MÓSTOLES 1500 1225 1225

 12.26 M 26468 MUÑOZ DELGADO, ROCIO ESP 10 A.A. Valdemoro 08/05/2022 MADRID 810 1226 1226

 12.31 M 25661 FORNELL IGLESIAS, AIRAM ESP 10 Atletico Aranjuez 08/05/2022 MADRID 1107 1231 1231

 12.34 M 25580 MARTIN PEÑUELAS, INES ESP 10 A. A. Moratalaz 14/05/2022 COSLADA 1322 1234 1234

 12.37 M 12222 PORRAS REINA, MARTINA ESP 10 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 817 1237 1237

 12.38 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 Atletismo Leganes 08/05/2022 MADRID 167 1238 1238

80m FEM. AL_IF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Combinadas Sub 18 - Reunión FAM - Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 28/05/2022

 12.42 M 25589 MEDINA GUARDIOLA, CLAUDIA ESP 10 Atletico Aranjuez 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1106 1242 1242

 12.47 M 16201 GOMEZ GIL, CELIA ESP 10 A.D. Marathon 03/04/2022 GETAFE 733 1247 1247

 12.49 M 13744 CHARRET NARANJO, CHLOE ESP 10 A.D. Sprint 03/04/2022 GETAFE 643 1249 1249

 12.50 M 4228 PICO DIAZ, VALERIA ESP 9 A.A. Valdemoro 20/03/2022 POZUELO DE ALARCÓN 815 1250 1250

 12.52 M 17640 TRUJILLO DEL AMO, IRENE ESP 10 Atletismo Leganes 30/04/2022 MÓSTOLES 192 1252 1252

 12.53 M 19613 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, LARA ESP 9 Union Atletica Coslada 04/06/2021 COSLADA 551 1253

 12.56 M 17603 GUTIERREZ SANZ, ELENA ESP 10 Atletismo Leganes 08/05/2022 MADRID 171 1256 1256

 12.57 M 19101 CASAÑAS MONGE, CLAUDIA MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 30/04/2022 MÓSTOLES 789 1257 1257

 12.58 M 16850 ROS TORRES, CELIA ESP 10 A.D. Sprint 03/04/2022 GETAFE 673 1258 1258

 12.60 M 27302 MUÑOZ DELGADO, MARIA ESP 10 A.A. Valdemoro 08/05/2022 MADRID 855 1260 1260

 12.76 M 27548 HIDALGO MADRILEÑO, CARLA ESP 10 Union Atletica Coslada 30/04/2022 MÓSTOLES 1462 1276 1276

 12.85 M 16727 BERNALDO DE QUIROS GARCÍA, ANDREA ESP 9 Union Atletica Coslada 14/05/2022 COSLADA 545 1285 1285

 13.01 M 27363 SASTRE GASCÓN, IRENE ESP 9 A. A. Moratalaz 10/04/2022 MADRID 1372 1301 1301

 13.09 M 24891 AYALA VAQUERO, ADRIANA ESP 10 Atletismo Leganes 10/04/2022 LEGANÉS 153 1309 1309

 13.31 M 19958 BEE SKIBIÑSKA, ELSA ESP 10 A.A. Valdemoro 30/04/2022 MÓSTOLES 1496 1331 1331

 13.48 M 26560 KALOYANOVA HRISTOVA, CLAUDIA BUL 10 A.A. Valdemoro 30/04/2022 MÓSTOLES 803 1348 1348

 13.55 M 25693 CAMARA PALMA, MARIA ESP 10 Union Atletica Coslada 14/05/2022 COSLADA 553 1355 1355

 13.78 M 16801 BLANCO SÁNCHEZ, NATALIA ESP 9 Municipal Arganda 15/05/2021 ARGANDA DEL REY 110 1378

M 26743 BERASATEGUI ALVAREZ, AITANA ESP 9 Ajalkala 1162

M 16103 BLÁZQUEZ MARTÍNEZ, ALBA ESP 10 Municipal Arganda 111

M 26938 CASTAÑEDA SAENZ, AITANA ESP 10 A.D. Sprint 1287

M 4031 DE LA TORRE MARTINEZ, CLAUDIA ESP 9 Municipal Arganda 113

M 27894 GARCIA ORTIZ, CARLA ESP 9 A. A. Moratalaz 1492

M 26886 GESTIDO CORDERO, MARA ESP 9 A.D. Sprint 1306

M 28093 GUTIERREZ DELGADO, ANA ESP 9 Running Pinto Seoane - Pampín

M 28099 JEBARI EL KARCH, YASSMIN ESP 10 Running Pinto Seoane - Pampín

M 27112 JIMENEZ GARCÍA, MARÍA ESP 10 A. A. Moratalaz 1320

M 26848 LOPEZ ALFAYA, SOFIA ESP 10 Ciudad de Rivas 958

M 28094 MARCOS DIAZ-MAROTO, IRENE ESP 10 Running Pinto Seoane - Pampín

M 28100 MUÑOZ SERENA, SARA ESP 10 Running Pinto Seoane - Pampín

M 24958 RANSANZ BARRIOS, ADRIANA ESP 10 Rivas 2.06 488

M 14426 SOLA SAINZ, ANA ESP 10 Municipal Arganda 127

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.63 M 6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 7 Atletismo Alcorcon 06/06/2021 MADRID 252 1263

 12.73 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 22/05/2022 TRES CANTOS 643 1273 1273

 12.84 M 17723 BASILIO DOMINGUEZ, FERNANDA ESP 8 At Pozuelo 21/05/2022 AlcoBendas 488 1284 1284

 13.01 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 887 1301 1301

 13.21 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 21/05/2022 AlcoBendas 212 1321 1321

 13.22 M 13752 GUIJARRO VILADECANS, MARTINA ESP 7 A.D. Sprint 14/05/2022 COSLADA 547 1322 1322

 13.25 M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 29/12/2021 MADRID (8.18) 51

 13.27 M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 30/04/2022 PONTEVEDRA 628 1327 1327

 13.33 M 19413 RODRÍGUEZ MAISTERRA, ANA ESP 7 A.D. Sprint 14/05/2022 COSLADA 569 1333 1333

 13.41 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 559 1341 1341

 13.42 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 14/05/2022 MADRID 646 1342 1342

 13.57 M 26925 BAUER , KAISA GER 8 A.D. Sprint 07/05/2022 MÓSTOLES 1134 1357 1357

 13.57 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 21/05/2022 LEGANÉS 453 1357 1357

 13.58 M 10630 OROZCO MARTINEZ, SHEILA ESP 7 Track Cross Road Team 21/05/2022 AlcoBendas 907 1358 1358

 13.69 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 24/06/2021 LEGANÉS 627 1369

 13.76 M 2965 CASADO RODRIGUEZ, JULIA ESP 7 Rivas 2.06 07/05/2022 MÓSTOLES 373 1376 1376

 14.15 M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 23/05/2021 ALCALA 203

 14.24 M 3144 SANCHEZ LEON, ELENA ESP 8 Union Atletica Coslada 21/05/2022 LEGANÉS 446 1424 1424

 14.25 M 19942 FAJARDO SALCEDO, CARLOTA ESP 7 Running Pinto Seoane - Pampín 21/05/2022 LEGANÉS 120 1425 1425

 14.27 M 18908 DEL NUEVO CATALINAS, CAYETANA ESP 7 A. A. Moratalaz 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 732 1427 1427

 15.72 M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 14/05/2022 COSLADA 442 1572 1572

 16.71 M 28057 DEL AMO SOTOCA, ANDREA ESP 7 Cronos Villaviciosa 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1286 1671 1671

M 25591 ALAÑON VALENZUELA, JIMENA ESP 7 At. Arroyomolinos 848

M 1697 ALVARO GARCIA, PAULA ESP 8 Municipal Arganda 91

M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 527

M 6197 CUBILLO ESTEBAN, ISABEL ESP 7 A.D. Sprint 535

M 28091 ESCOBAR CANOVAS, PAULA ESP 8 Running Pinto Seoane - Pampín

M 16521 GARCIA GUILLEN, ALEXIA ESP 8 Ajalkala 992

M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 103

M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 448

M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 106

M 26078 HORCHE MORA, CANDELA ESP 7 Municipal Arganda 107

M 19858 IGLESIAS LOPEZ, PAULA ESP 8 Running Pinto Seoane - Pampín 121

100m FEM. AL_CF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Combinadas Sub 18 - Reunión FAM - Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 28/05/2022

M 18192 LÓPEZ GÓMEZ-CALCERRADA, MANUELA ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 831

M 28095 MAESTRO CARRASCO, LUCIA ESP 8 Running Pinto Seoane - Pampín

M 16879 MOLINA MARTIN, VEGA ESP 8 Ajalkala 996

M 15908 MORA VILLAPALOS, ANA ESP 8 Municipal Arganda 110

M 13381 MORIS VALVERDE, PATRICIA ESP 8 Polideportivo Getafe 664

M 27362 MURILLO SANTOS, ALBA ESP 8 A. A. Moratalaz 1179

M 28097 PARTIDA LLUSIA, ALEJANDRA ESP 8 Running Pinto Seoane - Pampín

M 495 PEDRERA HOCES, VANIA ESP 7 At. Arroyomolinos 856

M 7656 PEREZ ARRIBAS, CARMEN ESP 8 At. Arroyomolinos 857

M 19850 QUERO OCAÑA, MARIA ESP 7 Running Pinto Seoane - Pampín 122

M 3449 RASERO REPILADO, ADRIANA ESP 8 Union Atletica Coslada 441

M 1063 REGALON NIETO, CARMEN ESP 8 Edward Athletic 209

M 25008 RIOS SERRANO, ANA ESP 7 A. A. Moratalaz 1148

M 26466 VERJANO SANCHEZ, LUCÍA ESP 7 Rivas 2.06 382

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 12.06 M 3517 ARENILLAS TORQUEMADA, ESTIBALIZ ESP 99 At. Arroyomolinos 13/06/2021 LA NUCÍA 414 1206 1254

 12.16 M 6883 MARTINEZ CALERO, PAULA ESP 3 Marathon Aranjuez 07/05/2022 MÓSTOLES 428 1216 1216

 12.62 M 6115 CORCOBADO MARTINEZ, ANDREA ESP 4 A.D. Marathon 03/07/2021 SEGOVIA 231 1262

 12.62 M 11216 PRADO UNGO DE VELASCO, MARTA ESP 79 Track Cross Road Team 07/05/2022 MÓSTOLES 918 1262 1262

 12.89 M 26347 LOPEZ MORATILLA, LAURA ESP 3 Dep. La Esperanza 19/06/2021 ALCOBENDAS 1288

 13.02 M 8470 DIOS APARISI, MARIA ESP 3 Ajalkala 06/06/2021 Madrid-VLL 408 1302 1325

 13.54 M 3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 87 Ajalkala 30/06/2021 Plasencia 479 1286 13.17

 13.78 M 364 LATORRE MOLINA, ZULIMA ESP 83 Track Cross Road Team 14/05/2022 Madrid-AL 941 1378 1378

 13.80 M 2026 GUERRA HURTADO, ANGELES ESP 69 At. Arroyomolinos 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 847 1297

 14.02 M 6099 PEREZ INSOLERA, CLAUDIA ESP 80 Track Cross Road Team 12/06/2021 Alcobendas 947 1376 1424

 15.26 M 8959 PIQUERAS SANZ, LUCIA ESP 3 Municipal Arganda 01/05/2021 ARGANDA DEL REY 48 1526 1527

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:39.81 M 12241 RODRIGUEZ RUANO, CLAUDIA ESP 8 Edward Athletic 08/05/2022 ARGANDA DEL REY 206 13981 13981

 01:41.80 M 3652 FERNANDEZ DE CUEVAS MORGAN, LAURA ESP 7 Edward Athletic 08/05/2022 ARGANDA DEL REY 212 14180 14180

 01:43.32 M 4460 CARPINTERO JIMENEZ, MANUELA ESP 8 A.D. Sprint 19/03/2022 MADRID 532 14917 14917

 01:44.88 M 7827 FENTANES CAMPOS, LARA ESP 7 At. Arroyomolinos 29/01/2022 LEGANÉS 852 14488 14488

 01:47.99 M 8739 MORALES CANO, INES ESP 7 A.D. Marathon 10/07/2021 MADRID 636 14799 15087

 01:49.40 M 6685 HERRERO PARADA, VALENTINA ESP 8 Club Atletismo Las Rozas 14/05/2022 PINTO 829 14940 14940

 01:49.81 M 1142 CABEZON SANCHEZ, CARLOTA ESP 8 A.D. Sprint 15/01/2022 MADRID 530 14981 14981

 01:49.86 M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 12/03/2022 MADRID 553 15357

 01:52.44 M 19032 BRIFFETT GALVAN, MARIA ESP 7 A. A. Moratalaz 18/12/2021 MADRID 729 15244

 01:54.55 M 15334 ROMERO COBO, LAURA ESP 7 Suanzes San Blas 08/05/2022 ARGANDA DEL REY 1075 15455 15455

 01:54.67 M 27200 ESTEBAN VERDUGO, LUNA ESP 8 A. A. Moratalaz 19/03/2022 MADRID 1170

 01:56.12 M 3454 DE LA PEÑA CANTERO, NEREA ESP 8 Union Atletica Coslada 29/01/2022 LEGANÉS 451 15612 15612

 01:56.13 M 14576 DE FRUTOS LANCHA, LUCIA ESP 8 Union Atletica Coslada 26/02/2022 ARGANDA DEL REY 449 15613 15613

 02:00.58 M 18982 HERREROS GARCIA, CARLA ESP 7 A. A. Moratalaz 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 735 20058

 02:03.30 M 864 GARCIA GOMEZ, SARAH ESP 8 Municipal Arganda 08/05/2022 ARGANDA DEL REY 100 20330 20330

 02:05.04 M 5202 QUINTANA CAMBELO, ESTELA ESP 7 Polideportivo Getafe 06/03/2022 LEGANÉS 669 20504 20504

M 13182 MORENO NDONG, NAZARETH BERNARDA ESP 8 C.D.MELIZ SPORT 1166 14514

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 02:21.16 M 8521 BRASSINGTON , REBECCA ESP 88 SS. Reyes - CC. Menorca 08/05/2022 Móstoles 40 22116 22116

 02:24.65 - PC M 1330 CARRION MARTINEZ, LOLA ESP 4 A.D. Marathon 19/02/2022 Madrid 228 22636 22636

 02:28.85 M 8808 DE TERESA RODRIGUEZ, ANA ESP 4 A. A. Moratalaz 29/05/2021 Madrid-VLL 310 22885 23233

 02:31.80 M 7037 GALLARDO MONTALVO, MARIA DE LOS REYES ESP 76 At. Arroyomolinos 24/06/2021 LEGANÉS 845 23096

 02:32.17 - PC M 16505 ELVIRA LOPEZ, AINARA ESP 3 A. A. Moratalaz 27/02/2021 Madrid 311 22817

 02:33.12 M 11977 SANCHEZ-ALAMO DEL CASTILLO, SUSANA ESP 83 At. Arroyomolinos 12/06/2021 Alcobendas 852 23312

 02:36.11 M 4964 GOMEZ SANCHEZ, CRISTINA ESP 75 Union Atletica Coslada 20/06/2021 Málaga-CIU 538 23489 23851

 02:46.65 M 15949 ARRIBAS SANDONIS, LIDIA ESP 75 At. Arroyomolinos 24/06/2021 LEGANÉS 839 24665

M 26511 BENITO LOPEZ, VIRGINIA ESP 74 At. Arroyomolinos 841

M 13254 LÓPEZ NAVACERRADA, MAGDALENA ESP 60 CD Running Villarejo 6

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 03:24.63 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 10/04/2021 MADRID 493 32763 32812

 03:31.18 M 12540 RAMOS ROJAS, MIRIAM ESP 11 At. Arroyomolinos 14/05/2022 PINTO 955 33118 33118

 03:31.20 M 12484 PRIETO HERNANDEZ, LARA ESP 11 Union Atletica Coslada 30/04/2022 MÓSTOLES 563 33120 33120

 03:34.19 M 19513 GARCIA POTES, DANIELA ESP 12 Cronos Villaviciosa 14/05/2022 PINTO 497 33419 33419
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Combinadas Sub 18 - Reunión FAM - Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 28/05/2022

 03:37.36 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 09/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 494 33736 33736

 03:38.26 M 19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 14/05/2022 PINTO 649 33826 33826

 03:42.98 M 24951 LEON RUBIO, LUCIA ESP 11 Polideportivo Getafe 30/04/2022 MÓSTOLES 724 34298 34298

 03:46.63 M 16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 06/03/2022 MADRID 632 35527 35527

 03:46.71 M 25767 DEL CASTILLO CURICHO, AINHOA ESP 11 Lynze Parla 14/05/2022 PINTO 420 34671 34671

 03:47.90 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 30/04/2022 MÓSTOLES 495 34790 34790

 03:49.98 M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 12/06/2021 ARGANDA DEL REY 501 34998 35727

 03:52.23 M 22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 09/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 654 35223 35223

 03:52.83 M 25238 BENAVENTE ARNAU, CANDELA ESP 12 Polideportivo Getafe 30/04/2022 MÓSTOLES 719 35283 35283

 03:53.88 M 16445 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTNEZ, ANDREA ESP 12 A.A. Valdemoro 06/03/2022 MADRID 762 35876

 04:03.35 M 20588 MARTÍN GARCÍA, ÁFRICA ESP 12 Union Atletica Coslada 30/04/2022 MÓSTOLES 558 40335 40335

 04:13.44 M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 ED Santander 08/05/2021 MÓSTOLES 25 41344

M 21233 CRISTOBAL GARCIA, MARIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 520

M 18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 496 42183

M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 653 35987

M 25877 VÁZQUEZ GIL, LYDIA ESP 12 A.A. Valdemoro 769

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 14.67 M 6346 GARCIA RAMIREZ, CARLA ESP 7 Atletismo Alcorcon 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 252 1467 1467

 15.37 M 5309 KRASNITSKAYA GAIKO, VALERIA ESP 8 A.D. Marathon 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 628 1537 1537

 15.88 M 9778 ROJO MILLAN, CARMEN ESP 7 Atletismo Moralzarzal 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 887 1588 1588

 16.41 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 39 1641 1641

 16.82 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 16/06/2021 ARGANDA DEL REY 204 1682 1683

 16.87 M 13074 GUERRERO IRUELA, KIRA ESP 7 Cronos Villaviciosa 14/05/2021 ARGANDA DEL REY 389 1687 1716

 17.04 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 639 1704 1704

 17.11 M 13646 JIMENEZ ARMELE, GABRIELA ESP 8 A.D. Sprint 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 553 1711 1711

 17.37 M 3725 DIAZ GONZÁLEZ, ELSA ESP 8 Colmenar Viejo 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 708 1737 1737

 17.86 M 974 MORAGON MARIN, VICTORIA ESP 8 A.D. Sprint 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 559 1786 1786

 17.93 M 17668 GUERRERO IRUELA, DIGNA ESP 7 Cronos Villaviciosa 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 390 1793 1793

 18.00 M 3143 SANCHEZ LEON, SANDRA ESP 8 Union Atletica Coslada 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 453 1800 1800

 18.45 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 568 1845 1845

 19.27 M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 ED Santander 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 28 1927 1927

 19.68 M 7656 PEREZ ARRIBAS, CARMEN ESP 8 At. Arroyomolinos 06/05/2022 ARGANDA DEL REY 857 1968 1968

 19.72 M 3930 LOPEZ NEVADO, IRENE ESP 7 Suanzes San Blas 29/05/2021 ARGANDA DEL REY 1064 1972

M 25591 ALAÑON VALENZUELA, JIMENA ESP 7 At. Arroyomolinos 848

M 1456 BERENGUER GARCIA, PAULA ESP 8 A.D. Sprint 527

M 8387 CRESPO GARCIA, NATALIA ESP 8 Atletismo Leganes 142

M 14035 HERRERO MIGUEL, CANDELA ESP 8 Union Atletica Coslada 442

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 15.98 M 3118 HERMOSO MARTINEZ, NATALIA ESP 87 Ajalkala 14/05/2021 Arganda del Rey 479 1521 1624

M 1019 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ESP 89 Atletismo Alcorcon 110 1476

M 2505 MARIBLANCA CONTRERAS, MARIA ESP 4 A.A. Valdemoro 275

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,30 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 03/10/2021 ARGANDA DEL REY 493 130 128

 1,30 M 18024 HERNANDEZ GONZALO, AFRICA ESP 11 Atletismo Leganes 13/02/2022 MADRID 165 130 130

 1,25 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 23/04/2022 MADRID 494 125 125

 1,20 M 25873 LOZANO HERNÁNDEZ, ADRIANA ESP 12 A.A. Valdemoro 23/04/2022 MADRID 746 120 120

 1,17 M 15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes 23/04/2022 MADRID 143 117 117

 1,15 M 16544 VALLADARES PRIETO, EMMA ESP 11 Ajalkala 06/03/2022 MADRID 1055 110 110

 1,15 M 16394 SMYRLI , EVANGELIA GRE 11 At. Boadilla del Monte 30/04/2022 POZUELO DE ALARCÓN 1168 115 115

 1,15 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 13/02/2022 MADRID 287 115 115

 1,15 M 24949 LEON RUBIO, MARTINA ESP 11 Polideportivo Getafe 03/04/2022 GETAFE 725 115 115

 1,12 M 18760 GONZÁLEZ GARZÓN, DESIRÉE ESP 11 A.A. Valdemoro 23/04/2022 MADRID 742 112 112

 1,12 M 11574 FANUCCHI MARTIN, TEBE ESP 12 A.D. Sprint 23/04/2022 MADRID 639 112 112

 1,12 M 16033 AVILA MANTECON, LEIRE ESP 11 Ciudad de Rivas 23/04/2022 MADRID 33 112 112

 1,10 M 18365 FERNANDEZ MORENO, SARA ESP 11 Polideportivo Getafe 18/12/2021 GETAFE 720 110

 1,10 M 19914 CARNERO GÓMEZ, VALERIA ESP 11 Municipal Arganda 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 104 110

 1,08 M 19689 CAÑAS ALONSO, LUCIA ESP 11 Ajalkala 04/06/2021 COSLADA 1053 108

 1,05 M 8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 115 105 105

 1,00 M 14498 SANCHEZ JEREZ, AINARA ESP 11 Union Atletica Coslada 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 559 100 100

 1,00 M 20589 LAMAS GARCIA, NEREA ESP 12 Union Atletica Coslada 20/11/2021 COSLADA 574 100 95

 1,00 M 16719 CANO CORTES, ALEJANDRA ESP 12 A.A. Valdemoro 03/04/2022 GETAFE 732 100 100

 1,00 M 19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 99 100 100

100m vallas (0,762) Sub18/Sub16 FEM. AL_CF

100m vallas (0,84) FEM. AL_ABF

Altura FEM. AL_AF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Combinadas Sub 18 - Reunión FAM - Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 28/05/2022

 0,97 M 25197 PALOMERO RODRIGUEZ, JULIA ESP 11 Ciudad de Rivas 23/04/2022 MADRID 41 97 97

 0,95 M 18764 MUÑOZ ORTIZ, LAURA ESP 12 A.A. Valdemoro 03/04/2022 GETAFE 751 95 95

 0,92 M 17620 MELENDEZ GONZALO, NEREA ESP 12 Atletismo Leganes 23/04/2022 MADRID 177 92 92

 0,90 M 25572 SÁNCHEZ MONTES, ELSA ESP 11 Municipal Arganda 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 125 90 90

 0,90 M 16445 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTNEZ, ANDREA ESP 12 A.A. Valdemoro 03/04/2022 GETAFE 762 90 90

 0,90 M 20590 LAMAS GARCÍA, LEIRE ESP 12 Union Atletica Coslada 12/02/2022 ARGANDA DEL REY 564 90 90

M 24948 CASTILLO HUEDO, PAULA ESP 11 Union Atletica Coslada 568

M 17097 DELGADO MERINO, NORA ESP 11 A.A. Valdemoro 736

M 16040 DIAZ MACHUCA, LUCIA ESP 11 Ciudad de Rivas 34

M 26523 DURÁN HERNANDO, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 737

M 28020 GOMEZ CARBAJO, SARA ESP 11 A.D. Sprint 1443

M 16651 GUIJARRO PEÑAS, ARIADNA ESP 11 Rivas 2.06 482

M 27312 LOPEZ ENTRECANALES, HENAR ESP 11 Union Atletica Coslada 1305

M 27673 MARTIN CASTILLO, LIZETH ESP 11 Ciudad de Rivas 1361

M 16465 MENESES BERNAL, IRIA ESP 11 Rivas 2.06 491

M 4265 MUÑOZ MEDINA, ALBA ESP 12 A.A. Valdemoro 750

M 27676 OLMEDA TRASHORRAS, MONICA ESP 11 Ciudad de Rivas 1362

M 12166 ORTEGA MESA, SARA ESP 11 A.A. Valdemoro 755

M 16466 TEJERO CASADO, LAURA ESP 11 Rivas 2.06 488

M 12761 VALLEJO DIAGO, INES ESP 11 Ciudad de Rivas 44

M 25877 VÁZQUEZ GIL, LYDIA ESP 12 A.A. Valdemoro 769

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,31 M 6765 HERVELLA VAQUERO, JULIETA ESP 9 ED Santander 20/02/2022 MADRID 25 220

 2,20 M 25929 PASCUAL CABOT, ALEXIA ESP 10 ED Santander 12/03/2022 MADRID 33

 2,10 M 13429 ARROYO PUEYO, PAULA ESP 9 A.D. Sprint 12/03/2022 MADRID 637 140

 1,81 M 1520 RODRIGUEZ LOPEZ, MARIA ESP 10 A.D. Sprint 20/02/2022 MADRID 672

M 14423 OLMO GARCIA, ROCIO ESP 10 Municipal Arganda 119

M 19613 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, LARA ESP 9 Union Atletica Coslada 551

M 4052 PIZARRO GONZALEZ, MARIA ESP 9 Municipal Arganda 122

M 18418 REPARAZ FERNÁNDEZ, TANIA ESP 10 Municipal Arganda 124

M 17693 SANCHEZ RUIZ, PAULA ESP 10 Club Corredores 69

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,00 M 14337 PAEZ VILCHES, LAURA ESP 8 Ajalkala 20/05/2022 MADRID 998 300 300

 2,90 M 7176 PARAJUA DELGADO, ANA ESP 7 A.D. Marathon 24/04/2022 MADRID 641 290 290

 2,81 M 3852 PEÑALVER MEJÍAS, VALERIA ESP 7 Edward Athletic 19/03/2022 MADRID 204 270 270

 2,30 M 11278 VARGAS VICENTE, HELENA ESP 7 A.D. Sprint 11/12/2021 ZARAGOZA 574 200

 2,30 GU 256 ARJONA PISARKOVA, DALIA ESP 7 Union Atletica Coslada 20/03/2022 Yebes-Valdeluz 1798 2.30 230

 2,22 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 19/02/2022 MADRID 39 215

 1,95 M 5798 CALVO FERNANDEZ, HENAR ESP 8 A.D. Sprint 26/02/2022 MADRID 531 180 180

 1,80 M 14149 HERRERO MIGUEL, LAURA ESP 8 Union Atletica Coslada 23/04/2022 TRES CANTOS 448 180 180

 1,80 M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 13/06/2021 MADRID 103 180 150

M 26078 HORCHE MORA, CANDELA ESP 7 Municipal Arganda 107

M 6367 MARIBLANCA CONTRERAS, LORENA ESP 7 A.A. Valdemoro 683

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,18 M 12641 CORREDOR PRADELL, BARBARA ESP 13 Cronos Villaviciosa 05/03/2022 MADRID 411 305 305

 3,15 M 27063 SANZ ESTEBAN, LAURA ESP 13 Cronos Villaviciosa 24/04/2022 PARLA 419 315 315

 3,03 M 25438 JUAREZ VARA, CARMEN ESP 13 Municipal Arganda 15/05/2022 LEGANÉS 101 303 303

 3,00 M 19612 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Union Atletica Coslada 05/03/2022 MADRID 477 287 267

 2,79 M 19488 CAMPOS LOPEZ-NARANJO, ALEJANDRA ESP 13 Atletico Aranjuez 24/04/2022 PARLA 805 279 279

 2,76 M 27475 PRUKSCHAT VADILLO, LEYLA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid 19/02/2022 MADRID 1017 276 276

 2,61 M 16393 SMYRLI , ALIKI GRE 14 At. Boadilla del Monte 03/04/2022 GETAFE 900 261 261

 2,60 M 20510 TORRES CARRILES, MALENA ESP 13 Polideportivo Getafe 15/05/2022 LEGANÉS 568 260 260

 2,57 M 26074 FERNANDEZ RAMIREZ DE ARELLANO, EMMA ESP 14 Municipal Arganda 15/05/2022 LEGANÉS 96 257 257

 2,56 M 19822 LAGO COLLADO, AITANA ESP 13 Municipal Arganda 05/12/2021 ALCOBENDAS 103 256 232

 2,55 M 15237 DELGADO RAMIREZ, MEGAN ESP 13 Atletismo Leganes 15/05/2022 LEGANÉS 134 255 255

 2,33 M 26113 MARTIN , FELISTUS EBEI KEN 13 A.D. Marathon 15/05/2022 LEGANÉS 554 233 233

 2,27 M 16268 CATALÁN RUIZ, LAURA ESP 13 A.A. Valdemoro 03/04/2022 GETAFE 573 227 227

 2,08 M 25753 PERALES CESPEDES, CARLOTA ESP 13 Union Atletica Coslada 06/02/2022 COSLADA 475 208 208

 2,07 M 25330 DHIFALLAH SANCHEZ, MAIA ESP 14 Municipal Arganda 16/01/2022 MADRID 93 198 198

 2,04 M 24577 CASQUERO LLORENTE, MARTINA ESP 13 Atletismo Leganes 03/04/2022 GETAFE 132 204 204

 1,71 M 16261 RAMOS DEL ARCO, VALERIA ESP 13 A.A. Valdemoro 19/03/2021 ARGANDA DEL REY 600 171

 1,62 M 19982 RUIZ MARTÍNEZ, EMMA ESP 14 A.A. Valdemoro 03/04/2022 GETAFE 601 162 162
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Pértiga FEM. AL_CF

Longitud FEM. AL_BF

Pértiga FEM. AL_IF
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2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
Reunión Combinadas Sub 18 - Reunión FAM - Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 28/05/2022

M 27553 ABRIL SANZ, LEIRE ESP 13 Cronos Villaviciosa 995

M 26610 FERNANDEZ DE VEGA MINGO, VERA ESP 13 A.A. Valdemoro 579

M 16275 GARCÍA DORADO, LAURA ESP 14 A.A. Valdemoro 581

M 26252 JAREN ALMAZAN-GARCIA, CELIA ESP 14 A.A. Valdemoro 586

M 27817 MACHACÓN SORIA, MARIA ESP 14 Municipal Arganda 1042

M 26143 MENESES BERNAL, NORA ESP 13 Rivas 2.06 483

M 27841 NEBELSIEK CELAYA, EMMA ESP 13 Colegio Aleman de Madrid

M 16285 ORTEGA MESA, CARLA ESP 14 A.A. Valdemoro 596

M 26617 SERNA TORRES, ALBA ESP 13 A.A. Valdemoro 603

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 11,96 M 1019 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA DEL PILAR ESP 89 Atletismo Alcorcon 15/05/2021 Monzón 110 12.34 1185

 11,32 M 7601 JIMENEZ DEL RIO, INES ESP 7 A.D. Marathon 30/04/2022 PONTEVEDRA 627 1132 1132

 11,04 - PC M 1675 DEL CERRO DIAZ-JIMENEZ, MARIA LOURDES ESP 86 Atletismo Alcorcon 04/01/2022 Madrid 275 11.72 1045

 10,99 M 2099 RODRIGUEZ MARTINEZ, NOA ESP 7 A.D. Marathon 19/02/2022 MADRID 646 1064 1064

 10,39 M 3194 PELAEZ NUÑEZ, CLAUDIA ESP 8 A.D. Marathon 23/01/2022 MADRID 643

 10,25 M 2505 MARIBLANCA CONTRERAS, MARIA ESP 4 A.A. Valdemoro 05/03/2022 MADRID 275 1014

 10,14 M 5280 LAMUEDRA JIMÉNEZ, BELÉN ESP 7 Edward Athletic 05/02/2022 MADRID 203 986 953

 9,99 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 26/02/2022 MADRID 639 978

 9,77 M 6076 RODRIGUEZ DEL OLMO, CARLA ESP 8 A.D. Sprint 22/05/2022 TRES CANTOS 568 977 977

 9,58 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 14/11/2021 MADRID 106 921 894

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 25,54 M 9459 MORAGON MARIN, ALICIA ESP 11 A.D. Sprint 15/05/2022 LEGANÉS 653 2554 2554

 20,96 M 8563 MARCOS MORENO, SOFIA ESP 11 Municipal Arganda 20/06/2021 RIVAS VACIAMADRID 115 2096

 20,84 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 15/05/2022 LEGANÉS 494 2084 2084

 18,54 M 22801 PALACIOS BLANCO, CLAUDIA ESP 12 A.D. Sprint 15/05/2022 LEGANÉS 654 1854 1854

 18,47 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 15/05/2022 LEGANÉS 493 1847 1847

 18,10 M 9475 CAÑIBANO GONZALEZ, IARA ESP 12 A.D. Sprint 15/05/2022 LEGANÉS 628 1810 1810

 17,41 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Atletismo Alcorcon 15/05/2022 LEGANÉS 287 1741 1741

 17,19 M 24949 LEON RUBIO, MARTINA ESP 11 Polideportivo Getafe 15/05/2022 LEGANÉS 725 1719 1719

 16,29 M 18348 MARTIN PEREZ, LUCIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 15/05/2022 LEGANÉS 496 1629 1629

 14,03 M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 ED Santander 15/05/2022 LEGANÉS 25 1403 1403

 12,93 M 19513 GARCIA POTES, DANIELA ESP 12 Cronos Villaviciosa 15/05/2022 LEGANÉS 497 1293 1293

 10,78 M 19155 LOPEZ GONZALEZ, SOFIA ESP 11 A.D. Sprint 17/04/2021 ALCOBENDAS 649 1078

 5,59 M 24951 LEON RUBIO, LUCIA ESP 11 Polideportivo Getafe 15/05/2022 LEGANÉS 724 559 559

M 26068 ALMODOVAR MORENO, CARLA ESP 11 ED Santander 28

M 19806 ÁLVAREZ FERNÁNDEZ, LAURA ESP 12 Municipal Arganda 99

M 16734 CASAS LAZARO, IRENE ESP 12 A.D. Sprint 632

M 21233 CRISTOBAL GARCIA, MARIA ESP 12 Cronos Villaviciosa 520

M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 501

M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 495

M 16445 RODRIGUEZ DE GUZMAN MARTNEZ, ANDREA ESP 12 A.A. Valdemoro 762

M 25877 VÁZQUEZ GIL, LYDIA ESP 12 A.A. Valdemoro 769

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4.270 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 08/05/2022 ARGANDA DEL REY 99 4270 4270

 4.053 M 8110 MANZANERO MARTIN, ZAIDA ESP 5 Municipal Arganda 02/05/2021 ARGANDA DEL REY 98 4053

 0 M 18066 PSIODA , VIKTORIA POL 6 Lynze Parla 256

 0 M 9134 GONZALEZ GRANDE, MARIA ESP 6 Lynze Parla 250

Jabalina Vortex FEM._AF

Heptatlón FEM. Sub18_LF

Triple Salto FEM. AL_ABF
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